
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/236/13 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2  oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U.2013.260) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W wykazie dróg lokalnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych ustalonym w załączniku  

do uchwały nr IX/40/03 Rady Gminy Radziłów z dnia 12 września 2003 r. w sprawie zaliczenia dróg  

do kategorii dróg gminnych, zmienionym uchwałą nr XII/78/07 Rady Gminy Radziłów z dnia 25 

 października 2007, uchwałą nr XXIII/143/08 Rady Gminy Radziłów z dnia 18 września 2008 r., uchwałą  

nr XXXI/192/09 Rady Gminy Radziłów z dnia 15 czerwca 2009 r., Uchwałą nr III/12/10 Rady Gminy 

Radziłów z dnia 29 grudnia 2010 r., Uchwałą nr XIII/79/11 z dnia 25 sierpnia 2011 r., Uchwałą nr XXII/141/12 

Rady Gminy Radziłów z dnia 28 czerwca 2012 r. oraz Uchwałą Nr XXVI/153/12 Rady Gminy Radziłów z dnia 

6  września 2012 r. w sprawie zmiany zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) Zalicza się drogi do kategorii dróg gminnych zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014 r.  

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Konopka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lipca 2013 r.

Poz. 2919



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/236/13 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

WYKAZ DRÓG DO ZMIANY KATEGORII  

(zaliczenie do kategorii dróg gminnych) 

Lp. Miejscowość Lokalizacja drogi (nazwa) Nr działki Powierzchnia (ha) 

1. Dusze Dębówka  Od drogi gminnej Nr 104150B do drogi gminnej Nr 

162507B  

60/1  0,0993 

2. Dusze Dębówka  Od drogi powiatowej (działka nr 66) do działki nr 36  67  0,0606 

3. Dusze Dębówka  Od działki nr 60/1 do działki nr 15/1  69  0,0086 

4. Kieljany  Od działki nr 52 do drogi gminnej Nr 162835B  33  0,0988 

5. Kieljany  Od działki nr 131 do działki nr 186  133  0,2027 

6. Kieljany  Od drogi gminnej Nr 162505B do działki nr 180  142  0,0583 

7. Kieljany  Od drogi gminnej Nr 162505B do działki nr 181  184  0,1484 

8. Kieljany  Od drogi gminnej Nr 162690B do drogi gminnej Nr 

162714B  

252  0,0428 

9. Kieljany  Od drogi gminnej Nr 162804B do działki nr 248/2  218  0,0553 

10. Kieljany  Od drogi gminnej Nr 162690B do działki nr 147  199  0,1027 

11. Brychy  Od drogi gminnej Nr 162503B do działki nr 120  291  0,0343 

12. Brychy  Od drogi gminnej Nr 162644B do działki nr 132/1  289  0,0343 

13. Brychy  Od drogi gminnej Nr 162790B do działki nr 164  163  0,0628 

14. Brodowo  Od drogi gminnej Nr 104151B do działki nr 4  6  0,0289 

15. Brodowo  Od drogi gminnej Nr 162750B do działki nr 67  66  0,1058 

16. Brodowo  Od drogi gminnej Nr 162749B do działki nr 59  72  0,1100 

17. Wiązownica  Od drogi powiatowej (działka nr 128) do działki nr 14  129  0,0366 

18. Wiązownica  Od drogi powiatowej (działka nr 131) do działki nr 96  138  0,0982 

19. Wiązownica  Od drogi powiatowej (działka nr 131) do działki nr 3  143  0,0089 

20. Borawskie - Awissa  Od drogi powiatowej (działka nr 185/1) do działki nr 19/3  187  0,1215 

21. Borawskie - Awissa  Od działki nr 21 do działki nr 22/1  188  0,0171 

22. Borawskie - Awissa  O drogi gminnej Nr 104141B do działki nr 36/4  193  0,0253 

23. Borawskie - Awissa  Od działki nr 277 do drogi gminnej Nr 104141B  194, 195  0,1815 

24. Borawskie - Awissa  Od działki nr 31/2 do działki 32/2  197  0,0467 

25. Borawskie – Awissa  Od drogi gminnej Nr 162770B do drogi gminnej Nr 

104142B  

199, 200  0,1223 

26. Borawskie – Awissa  Od drogi gminnej Nr 104145B do działki nr 78/1  204  0,1067 

27. Wypychy  Od drogi powiatowej (działka nr 51/1) do działki nr 7  9  0,0103 

28. Szlasy  Od drogi gminnej N 162720B do działki nr 18  118  0,0368 

29. Szlasy  Od działki nr 92 do drogi gminnej Nr 162719B  119, 124  0,0835 

30. Szlasy  Od drogi gminnej Nr162719B do działki nr 100  120  0,0075 

31. Szlasy  Od działki nr 51 do działki nr 54  121, 123  0,0229 

32. Rydzewo Szlacheckie  Od drogi gminnej nr 162820B do działki nr 1  4  0,1661 

33. Rydzewo Szlacheckie  Od drogi gminnej nr 162820B do działki nr 26  40  0,3426 

34. Rydzewo Szlacheckie  Od drogi gminnej nr 162822B do działki nr 138  182  0,0392 

35. Rydzewo Szlacheckie  Od działki nr 146 do działki nr 141  144  0,1111 

36. Rydzewo Szlacheckie  Od drogi gminnej Nr 162824B do działki nr 159  162  0,1209 

37. Rydzewo Szlacheckie  Od drogi gminnej Nr 162820B do działki nr 75  73  0,1191 

38. Rydzewo - Pieniążek  Od drogi gminnej Nr 104137B do działki nr 1633  114  0,3063 

39. Rydzewo - Pieniążek  Od działki nr 123 do działki nr 115  120  0,2919 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2919



Lp. Miejscowość Lokalizacja drogi (nazwa) Nr działki Powierzchnia (ha) 

40. Rydzewo - Pieniążek  Od drogi powiatowej (działka nr 184/2) do działki nr 137  141  0,0432 

41. Rydzewo - Pieniążek  Od działki nr 128 do działki nr 368  147  0,0861 

42. Rydzewo - Pieniążek  Od drogi gminnej Nr 162818B do działki nr 196  197  0,0858 

43. Zakrzewo  Od drogi gminnej Nr 162755B do działki nr 5  370  0,0642 

44. Zakrzewo  Od drogi gminnej Nr 162755B do działki nr 1  372  0,0599 

45. Zakrzewo  Od drogi gminnej Nr 162820B do drogi gminnej Nr 

162755B  

373  0,0859 

46. Zakrzewo  Od działki nr 11 do drogi gminnej Nr 162865B  374, 375  0,1248 

47. Zakrzewo  Od drogi gminnej Nr 162865B do działki nr 36  378  0,0963 

48. Zakrzewo  Od drogi gminnej Nr 162751B do działki nr 271  390  0,1050 

49. Zakrzewo  Od drogi gminnej Nr 162869B do drogi gminnej Nr 

162871B  

395  0,0945 

50. Zakrzewo  Od drogi powiatowej (działka nr 405) do działki nr 365  407  0,0892 

51. Zakrzewo  Od drogi powiatowej (działka nr 384) do drogi gminnej Nr 

162930B  

385  0,1398 

52. Konopki  Od drogi gminnej Nr 104149B do działki nr 9  10  0,0901 

53. Konopki  Od drogi gminnej Nr 104149B do działki nr 23/1  59  0,0424 

54. Konopki  Od drogi gminnej Nr 104149B do działki nr 105/1  67  0,0583 

55. Konopki  Od drogi gminnej Nr 104149B do działki nr 88  83  0,0259 

56. Konopki  Od działki nr 107 do działki nr 104  113  0,0633 

57. Konopki  Od drogi gminnej Nr 104149B do działki 68  118  0,0201 

58. Mikuty  Od drogi gminnej Nr 162501B do działki nr 36/2  52  0,0769 

59. Mikuty  Od działki nr 2/2 do działki nr 6/3  54  0,0207 

60. Mikuty  Od drogi gminnej Nr 104148B do działki nr 8/4  55  0,0281 

61. Racibory  Od działki nr 21 do działki nr 25  359  0,0577 

62. Racibory  Od drogi gminnej Nr 162692B do działki nr 1  360  0,2211 

63. Racibory  Od działki nr 360 do działki nr 9  361  0,0656 

64. Racibory  Od drogi gminnej Nr 162692B do działki nr 10  362  0,0372 

65. Racibory  Od drogi powiatowej (działka nr 355) do działki nr 52  364  0,0212 

66. Racibory  Od działki nr 176 do działki nr 39  366  0,0038 

67. Racibory  Od drogi gminnej Nr 162674B do drogi gminnej 162815B  376  0,1977 

68. Racibory  Od drogi gminnej nr 162815B do działki nr 307  377  0,0249 

69. Racibory  Od drogi gminnej nr 162815B do działki 298  379  0,0380 

70. Kramarzewo  Od drogi powiatowej (działka nr 25) do działki nr 32  31  0,0202 

71. Kramarzewo  Od drogi powiatowej (działka nr 81/1) do działki nr 50  52  0,0711 

72. Konopki - Awissa  Od drogi powiatowej (działka nr 266/4) do działki nr 3  267/2  0,1339 

73. Konopki - Awissa  Od drogi gminnej Nr 162834B do działki nr 22/2  269/2  0,0121 

74. Kownatki  Od drogi gminnej nr 162519B do działki nr 67  89  0,0154 

75. Kownatki  Od drogi gminnej Nr 162850B do działki 195  213  0,1157 

76. Kownatki  Od działki nr 247/1 do drogi gminnej Nr 162856B  372  0,1917 

77. Czerwonki  Od działki nr 1  do działki nr 43  50  0,1174 

78. Czerwonki  Od drogi powiatowej (działka nr 104) do działki nr 

53 (Rzeka Wissa) 

55  0,1768 

79. Czerwonki  Od drogi gminnej Nr 162766B do działki nr 112  119  0,2003 

80. Czerwonki  Od drogi gminnej Nr162622B do drogi gminnej Nr 

162769B  

122  0,2593 

81. Czerwonki  Od drogi powiatowej (działka nr 104) do działki nr 157  155  0,0154 

82. Czerwonki  Od drogi powiatowej (działka nr 4) do drogi gminnej Nr 

162626B  

169  0,2377 

83. Czerwonki  Od drogi gminnej Nr 162626B do drogi gminnej Nr 

162769B  

175  0,2403 

84. Czerwonki  Od działki nr 176 do działki nr 234  177, 178  0,3189 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2919



Lp. Miejscowość Lokalizacja drogi (nazwa) Nr działki Powierzchnia (ha) 

85. Święcienin  Od drogi gminnej Nr 162777B do działki nr 139  12  0,2047 

86. Święcienin  Od drogi gminnej Nr 162636B do działki nr 90  97  0,0248 

87. Święcienin  Od drogi powiatowej (działka nr 133) do działki nr 112  114  0,0590 

88. Święcienin  Od drogi powiatowej (działka nr 133) do działki nr 201  200  0,0172 

89. Święcienin  Od drogi gminnej Nr 162778B do działki nr 197  198  0,0751 

90. Święcienin  Od drogi gminnej Nr 162592B do działki nr 170  174  0,0758 

91. Święcienin  Od drogi powiatowej (działka nr 133) do działki nr 219  217  0,0439 

92. Święcienin  Od działki nr 58 do działki nr 72  61  0,0471 

93. Słucz  Od drogi gminnej Nr 162882B do działki nr 999  59  0,0251 

94. Słucz  Od drogi gminnej Nr 162882B do działki nr 72  70  0,0746 

95. Słucz  Od drogi gminnej Nr 162732B do działki nr 341 (Rzeka 

Matlak) 

384  0,2512 

96. Słucz  Od działki nr 554 do działki nr 534  536  0,1024 

97. Słucz  Od drogi powiatowej (działka nr 527) do działki nr 540  554  0,1529 

98. Słucz  Od drogi gminnej Nr 162731B do działki nr 587  589  0,0967 

99. Słucz  Od drogi gminnej Nr 162731B do działki nr 673  674  0,0256 

100. Klimaszewnica  Od drogi gminnej Nr 162568B do działki nr 411/1  1096  0,0201 

101. Klimaszewnica  Od drogi gminnej Nr 162568B do drogi gminnej Nr 

162572B  

1093  0,0699 

102. Klimaszewnica  Od działki nr 1009 do działki nr 861/2  1089  0,0097 

103. Klimaszewnica  Od drogi gminnej Nr 162564B do działki nr 822  1083  0,0248 

104. Klimaszewnica  Od drogi gminnej nr 162568B do drogi gminnej Nr 

162562B  

1078  0,1432 

105. Klimaszewnica  Od drogi gminnej nr 162568B do drogi wojewódzkiej 

(działka nr 1013) 

1077  0,0883 

106. Klimaszewnica  Od drogi gminnej nr 162568B do działki nr 773/1  1070  0,0168 

107. Karwowo  Od drogi gminnej Nr 162738B do działki nr 123  122  0,1513 

108. Karwowo  Od drogi gminnej Nr 162742B do drogi gminnej Nr 

162739B  

155  0,1900 

109. Karwowo  Od drogi powiatowej (działka nr 441) do drogi gminnej Nr 

162504B  

440  0,0475 

110. Karwowo  Od drogi powiatowej (działka nr 441) do działki nr 488  490  0,0783 

111. Okrasin  Od działki nr 517/1 do działki nr 374/4  374/5  0,1544 

112. Okrasin  Od drogi powiatowej (działka nr 441) do działki nr 149  498  0,0489 

113. Okrasin  Od drogi gminnej Nr 104132B do drogi gminnej Nr 

162654B  

499  0,0706 

114. Okrasin  Od drogi gminnej Nr 162658B do działki nr 182  503  0,1495 

115. Okrasin  Od drogi gminnej Nr 162659B do działki nr 295  505  0,0927 

116. Okrasin  Od drogi gminnej Nr 162665B do drogi gminnej Nr 

162953B  

517/1, 517,2  0,3432 

117. Okrasin  Od drogi gminnej Nr 162672B do działki nr 443  522  0,0353 

118. Okrasin  Od drogi gminnej Nr 162659B do działki nr 195/1  546  0,0288 

119. Okrasin  Od drogi gminnej Nr 162672B do działki nr 452/4  452/2  0,0904 

120. Łoje - Awissa  Od drogi gminnej Nr 162684B do działki nr 288  1086  0,1650 

121. Łoje - Awissa  Od drogi gminnej Nr 162684B do działki nr 301/1  1088  0,1689 

122. Łoje - Awissa  Od drogi gminnej Nr 162687B do drogi gminnej Nr 

162958B  

1091  0,0779 

123. Łoje - Awissa  Od drogi gminnej Nr 162687B do działki nr 181  1093  0,0149 

124. Łoje - Awissa  Od drogi gminnej Nr 162948B do działki nr 73  1081  0,0525 

125. Łoje - Awissa  Od drogi gminnej Nr 162684B do działki nr 111  1082  0,0260 

126. Łoje - Awissa  Od drogi gminnej Nr 162981B do działki nr 1715  1709  0,1237 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2919



Lp. Miejscowość Lokalizacja drogi (nazwa) Nr działki Powierzchnia (ha) 

127. Łoje - Awissa  Od drogi gminnej Nr 162983B do działki nr 1522/1 (Rzeka 

Wissa) 

1726  0,0391 

128. Łoje - Awissa  Od drogi gminnej Nr 162983B do działki nr 1522/2 (Rzeka 

Wissa) 

1750  0,1160 

129. Łoje - Awissa  Od drogi gminnej Nr 162983B do działki nr 433  1791  0,0768 

130. Glinki  Od drogi gminnej Nr 162621B do działki nr 273/1  293  0,1519 

131. Glinki  Od drogi powiatowej (działka nr 292) do działki nr 278  294  0,1377 

132. Glinki  Od drogi powiatowej (działka nr 292) do działki nr 282/1  295  0,2342 

133. Glinki  Od drogi gminnej Nr 162620B do działki nr 287/2  296  0,0926 

134. Glinki  Od drogi gminnej Nr 162620B do działki nr 261/2  261/4  0,0727 

135. Glinki  Od drogi powiatowej (działka nr 292) do działki nr 259/2  311  0,1778 

136. Glinki  Od drogi gminnej Nr 162932B do działki nr 70/1  315  0,0434 

137. Glinki  Od drogi gminnej Nr 162929B do działki nr 96  318  0,1145 

138. Glinki  Od drogi powiatowej (działka nr 310) do działki nr 151  326  0,0471 

139. Glinki  Od działki nr 293 do działki nr 276/2  344  0,1746 

140. Radziłów  Od drogi wojewódzkiej Nr 668 (działka nr 914) do działki 

nr 1056/12  

1055, 1056/4, 

1056/13  

0,1158 

141. Radziłów  Od drogi powiatowej (działka nr 912) do działki nr 642/3  642/4  0,1261 

142. Radziłów  Od drogi gminnej Nr 162917B do drogi gminnej Nr 

162838B  

952  0,2135 

143. Radziłów  Od drogi powiatowej (działka nr 912) do działki nr 638  962  0,0669 

144. Radziłów  Od drogi gminnej Nr 162915B do działki nr 1618 (Rzeka 

Matlak) 

942  0,1202 

145. Radziłów  Od drogi gminnej Nr 162906B do działki nr 1  929  0,0471 

146. Radziłów  Od drogi gminnej Nr 162908B do działki nr 136  933  0,1612 

147. Radziłów  Od drogi gminnej Nr 162908B do działki nr 139  934  0,1887 

148. Radziłów  Od drogi gminnej Nr 104159B do działki nr 275  1614  0,0189 

149. Radziłów  Od drogi gminnej Nr 162911B do działki nr 301  937  0,1780 

150. Radziłów  Od drogi gminnej Nr 104169B do działki 1053/4  1046/2  0,0412 

151. Radziłów  Od działki nr 401/2 do działki nr 400/5  1482  0,0096 

152. Radziłów  Od działki nr 1177/1do działki nr 863/2  1177/5  0,0300 

153. Radziłów  Od drogi gminnej Nr 104165B do drogi gminnej Nr 

162526B  

1456  0,0409 

154. Radziłów  Od drogi powiatowej (działka nr 1460 – ul. Piękna) do 

drogi gminnej Nr 162526B  

1462  0,0769 

155. Radziłów  Od działki nr 1584 do działki nr 1618 (Rzeka Matlak) 956  0,1628 

156. Radziłów  Od drogi gminnej Nr 104163B do drogi powiatowej 

(działka nr 957) 

1584  0,1624 

157. Radziłów  Od drogi powiatowej (działka nr 957) do działki nr 903  953  0,1503 

158. Szyjki  Od drogi gminnej Nr 162511B do działki nr 1  6  0,3585 

159. Szyjki  Od drogi gminnej Nr 162511B do działki nr 1/2  28  0,0174 

160. Szyjki  Od drogi gminnej Nr 162718B do działki nr 47  50  0,0680 

161. Szyjki  Od działki nr 54 do działki nr 55  56  0,0374 

162. Szyjki  Od drogi gminnej Nr 162513B do działki nr 79  81  0,0350 

163. Szyjki  Od drogi powiatowej (działka nr 1271) do działki nr 74  98  0,0503 

164. Radziłów  ul. Pogodna  1663  0,1272 

165. Radziłów  ul. Słoneczna  1045/10  0,0619 

 

Ogółem: 

 

15,8738 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2919


		2013-07-12T12:17:31+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




